

ETA AUTOMATIZARI INDUSTRIALE SRL

FACTURA

ETA AI1141344
01.11.2023306494/13.11.2023
Primaria Sector 3 - BUCURESTI

RO4420465

Str. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

11.5677/21.11.2023
Str. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara ROaferinta lunii precedente, Cf. Nota Comanda nr 136679/19.07.2021 si Cf ctr. nr Contract nr 83565 / 28.03.2023, RO95TREZ6215069XXX003353 TREZO.
TIMISOARA

Data scadenta 01.12.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Pachet SafeFleet Base	BUC	141,000	25,00	3.525,00		19,00	
Pachet consum pentru o sonda	BUC	8,000	22,00	176,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.701,00	703,19	4.404,19	0,00	4.404,19

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DAMI / Serv. Dezu Inghit

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor.